
ПРИКАЗ 
№ _ ___,?<_:.f_ ZJ __ _ 

«/О: r-~~/6. 
г. Москва 

О проведении экскурсии и тематического мастер-класса 

в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 26 февраля 2026 года 

В целях подготовки к новому набору студентов, продвижения и 

популяризации имиджа ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - НИУ «МЭИ») 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Институту энергоэффективности и водородных технологий 

(Щербатов И.А.) организовать и провести в НИУ «МЭИ» экскурсию и 
тематический мастер-класс для группы учащихся из МОУ «Гимназия №46» 

26 февраля 2026 года (четверг) в соответствие с графиком (Приложение 1). 

2. Проректору Плотникову А.В. по заявке (включающей списки 

участников) от института энергоэффективности и водородных технологий 

разрешить доступ группы учащихся на территорию НИУ «МЭИ». 

3. Общее руководство по подготовке и проведению мастер-классов 

поручить доценту кафедры ТМПУ Юркиной М. Ю. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Первый проректор В.Н. Замолодчиков 



Дата, время 

26.02.2026 
11 :00-13 :00 

Приложение 1 

К приказу от«~ ~/~О: № ~;?? 

График проведения тематических мастер-классов в 

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» на кафедре ТМПУ 

Мероприятие Ответственный Место проведения 

Мастер-класс Авдокунин Н.В. ул. Красноказарменная, 

«Разделение (ассистент д. 1 7 , ауд. В-104 

смесей» кафедры ТМПУ) 

ЮркинаМ.Ю. 

(доцент кафедры 

ТМПУ) 


